
    Nuestra Alisadora CPT20 de 24”, es ideal para trabajos que requieren un peso ligero, altamente 
maniobrable y que logre un acabado profesional. La terminación de pavimentos de hormigón con 
esta máquina, permite obtener resultados profesionales, incluso cuando en áreas confinadas o 
con restricciones no pueden trabajar las máquinas con tamaño estandar (36”). 

    Es la opción perfecta para hacer trabajos de bordes en espacios reducidos.
 

Modelo                                                                                                                                               
Peso                                                                                                                              
Motor                                                                                                                              
Velocidad de Trabajo                                                                                                                         
Potencia                                  

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Número de Aspas          

Consumo Combus�ble          

Diámetro Alisadora                           

(Kg)

 (Hp)

(It/hr)

(cm)

CPT20 - H
55

Honda GX - 160

 5.5
 4

 1.2

61

50 - 100
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Marca                                                                                                                                               CIMAR
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Tipo de Combus�ble                           Gasolina

 (rpm)


